
积石山县玉米油菜试验示范推广项目中标公告

甘肃河州博锦工程项目管理有限公司受积石山县农业农村局的

委托，对积石山县玉米油菜试验示范推广项目以公开招标形式进行采

购，评标委员会于 2025 年 4 月 24 日确定中标结果。现将中标结果公

布如下：

一、招标编号：LXZC11720250094

二、预算金额：105 万元

三、中标结果及内容：

中标人及中标金额：

中 标 人:和政县华丰农资经销有限责任公司

统一社会信用代码：91622925926230299Y

联 系 人：马俊辉

联系电话：18093098899

地 址：甘肃省临夏州和政县循环经济园区

中标金额：104.725 万元（大写：壹佰零肆万柒仟贰佰伍拾元整）

四、定标日期：2025 年 4 月 24 日

五、招标公告日期：2025 年 4 月 3日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 15日内完成交货至验收

合格。

七、评标委员会成员名单：

赵霞、杨生华、唐希贤、韩丽娟、王国进

八、公示期限：1个工作日



九、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980

号文件规定执行，中标后由中标单位一次性付清。收费金额为：15500

元。

十、招标人：

采购人：积石山县农业农村局

联系人：：王国进

联系电话：18093037081

单位地址：积石山县林坪路吹麻滩镇人民政府东北侧约 150 米

招标代理机构：甘肃河州博锦工程项目管理有限公司

联系人：赵更生

联系电话：15509309803

单位地址：甘肃省临夏州临夏市安泊尔中央公园13栋1单元2103

室

监管单位：积石山县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-7721147

单位地址：积石山县吹麻滩镇北滨河路统办楼 14号

甘肃河州博锦工程项目管理有限公司

2025 年 4 月 24 日



附件：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元）
备
注

1 掺混肥料 青羊
50kg/袋

青海省专用

肥料有限公

司 2500 袋 209.45 523625 无

1 掺混肥料 青羊
50kg/袋

青海省专用

肥料有限公

司 2500 袋 209.45 523625 无

投标总价合计 （大写）：壹佰零肆万柒仟贰佰伍拾元整 （小写）：¥1047250 元






		2025-04-24T06:31:23+0000
	none
	I'm the author of the document




